Y 48. El R. P. Houbigant opina que las expresiones del hebreo no significan ni

37. Porro si steterit macula, et capilli nigri fuerint, noverit hominem sanatum esse, et confidenter eum pronunciet mundum.

38. Vir, sive mulier, in cuius cute candor apparuerit,

39. Intuebitur eos sacerdos: si deprehenderit subobscurum alborem lucere in cute, sciat non esse lepram, sed maculam coloris candidi, et hominem mundum.

40. Vir, de cuius capite capilli fluunt, calvus, et mundus est:

41. Et si a fronte ceciderint pili, recalvaster, et mundus est.

42. Sin autem in calvitio, sive in recalvatione albus, vel rufus color fuerit exortus,

43. Et hoc sacerdos viderit, condemnabit eum haud dubie leprae, quae orta est in calvitio.

44. Quicumque ergo maculatus fuerit lepra, et separatus est ad arbitrium sacerdotis,

45. Habebit vestimenta disuta, caput nudum, os veste contextum, contaminatum, ac sordidum se clamabit.

46. Omni tempore, quo leprosus est, et immundus, solus habitabit extra castra.

47. Vestis lanea, sive lineae, quae lepram habuerit

48. In stamine, atque sub-

tegmine, aut certe pellis, vel quidquid ex pelle confectum est,

49. Si alba vel rufa macula fuerit infecta, lepra reputabitur, ostendeturque sacerdoti:

50. Qui consideratam recludet septem diebus:

51. Et die septimo rursus aspiciens, si deprehenderit crevisse, lepra perseverans est: pollutum indicabit vestimentum, et omne, in quo fuerit inventa:

52. Et idcirco comburetur flammis.

53. Quod si eam viderit non crevisse,

54. Praecipiet, et lavabit id in quo lepra est, recludetque illud septem diebus aliis.

55. Et cum viderit faciem quidem pristinam non reversam, nec tamen crevisse lepram, immundum indicabit, et igne comburet, eo quod infusa sit in superficie vestimenti, vel per totum lepra.

56. Sin autem obscurior fuerit locus leprae, postquam vestis est lota, abruptum eum, et a solido dividet.

57. Quod si ultra apparuerit in his locis, quae prius immaculata erant, lepra volatilis, et vaga: debet igne comburi:

58. Si cessaverit, lavabit aqua ea, quae pura sunt, secundo, et munda erunt.

el pie, ni la trama, sino un tejido simple ó compuesto; y pretende confirmarlo por el V 56, que manda separar lo que estuviere inficionado de lepra; porque no se puede separar el pie sin la trama, ni la trama sin el pie; y si se puede separar la parte viejada, ya sea el tejido simple, ó ya sea compuesto. Véase la *Dissertacion sobre la lepra*, al principio de este libro.

Y 49. Hebr. verdes ó rojas.

Y 55. Hebr. que el color no está mudado.